

str.P.Zadnipru, mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12/7/10-2018-SU
Extinderea sistemului de iluminat stradal amplasat in mun.Balti
str.P.Zadnipru,nr.6,6A,6B

Valoarea de deviz 14 585,64 lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	2,0000	370,38 77,98	740,75 155,95
2	103-01	Pilon din beton armat vibrat CB95-3	buc	2,0000	1 250,00 0,00	2 500,00 0,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,0000	66,63 9,03	133,26 18,06
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	2,0000	27,53 5,13	55,06 10,26
		<i>Total</i>	lei			3 429,07
		<i>Asig. soc. si med.</i>	22,5 %			41,46
		<i>Transp.mater.</i>	1 %			25,00
		<i>Total</i>				3 495,53
		<i>Chelt. de regie</i>	1 %			34,70
		<i>Total</i>				3 530,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Benef. de deviz</i>	1 %			35,30
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 565,53 184,27
		2. Lucrari de montare				
5	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,0750	1 199,20 716,13	89,94 53,71
6	100-02	Cablu SIP-5 2x35	m	78,0000	11,58 0,00	903,24 0,00
7	102-03	Suport clema intindere CS 1500 E	buc	4,0000	32,50 0,00	130,00 0,00
8	102-04	Clema intindere PA 1500 (DN 123)	buc	4,0000	33,50 0,00	134,00 0,00
9	102-05	Brida cablu CSB 180/9	buc	10,0000	0,50 0,00	5,00 0,00
10	102-06	Clema de sustinere suport ES 1500 E	buc	1,0000	68,50 0,00	68,50 0,00
11	102-07	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc	9,0000	14,58 0,00	131,22 0,00
12	102-08	Clema de conexiune Fidos (PC) 4-35/6-150	buc	2,0000	22,50 0,00	45,00 0,00
13	102-09	Clema KZP-1	buc	3,0000	35,60 0,00	106,80 0,00
14	102-10	Clema PS-1-1	buc	3,0000	14,50 0,00	43,50 0,00
15	102-01	Brida otel F2007	buc	10,0000	7,92 0,00	79,20 0,00
16	102-02	Catarama brida A200	buc	10,0000	2,17 0,00	21,70 0,00
17	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente	buc	3,0000	113,19 46,99	339,57 140,97
18	08-02-363-1	Console metalice pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,0000	193,87 69,97	581,62 209,92
19	102-11	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1	buc	3,0000	95,00 0,00	285,00 0,00
20	08-02-305-1	Bratară pe stilp	buc	7,0000	32,22 4,92	225,57 34,47
21	102-12	Bratară pentru fixarea consolei	buc	7,0000	10,50	73,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
22	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,2000	290,70	58,14
					170,10	34,02
23	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,0500	521,20	26,06
					389,80	19,49
24	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	0,1800	607,33	109,32
					412,44	74,24
25	104-01	Otel rotund d.16 mm	m	6,0000	21,30	127,80
					0,00	0,00
26	104-02	Otel rotund d.10 mm	m	5,0000	8,50	42,50
					0,00	0,00
27	104-03	Otel rotund d.6 mm	m	18,0000	2,70	48,60
					0,00	0,00
28	MsCA12A	Cablu pina la 35 kV, masa 1 m pina la 1 kg, pozat in tevi, blocuri si cutii	100 m	0,0500	353,40	17,67
					254,40	12,72
29	100-04	Cablu de alimentare AVVGng 3x4-1	m	5,0000	3,50	17,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 710,95
		<i>Asig.soc. si med.</i>	22,5 %			130,40
		<i>Transp.mater.</i>	1 %			23,32
		<i>Total</i>				3 864,67
		<i>Chelt. de regie</i>	1 %			5,80
		<i>Total</i>				3 870,47
		<i>Benef.de deviz</i>	1 %			38,70
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				3 909,17 579,54
		3. Utilaje				
30	101-02	Corp de iluminat stradal LED-50W	buc	3,0000	1 560,00	4 680,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 680,00
		Total Utilaje Inklusiv salariu				4 680,00

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	12 154,70
		TVA	20 %	2 430,94
		Total deviz:		14 585,64
		Inclusiv salariu		763,81

Intocmit

V.Melnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)